
 

 
 
 

 
 

 

 

 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali 
 

**   **   **  
        
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

VISTO il proprio Decreto n. 75/2017 (prot. 81687) del 10.11.2017 con il quale sono 
indette, per il giorno 12.12.2017, le elezioni sostitutive del Coordinatore del 
Corso di Laurea in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche (LM-13) per il 
completamento del mandato residuo relativo al triennio accademico 
2015/2016 – 2016/2017 – 2017/2018; 

 
VISTE  le candidature pervenute entro i termini stabiliti; 
 
 
CONSIDERATO  che la Sala ‘’Tomaino’’ sarà impegnata per i diplomi della Scuola di 

 Specializzazione in ‘Farmacognosia’; 
 
 
 

D E C R E T A 

 
 

Che le elezioni in premessa  si svolgeranno il giorno 12 dicembre 2017 presso la Sala Riunioni n° 

410, Livello IV, della sede Annunziata; 
 

 
La Commissione elettorale è così costituita: 

 

- Prof.ssa Antonella Cotroneo   (presidente) 

- Prof.  Peter Quinto Tranchida  (componente) 

- Prof.ssa Mariateresa Cristani (componente) 

- Sig.ra  Carmela Giacoppo                (segretario) 

 
Il Direttore 

(Prof. Giovanni Grassi) 
 

 

Prot. n. 0090830 del 07/12/2017 - [UOR: DIP-106 - Classif. I/13]


		2017-12-07T10:33:13+0000
	Giovanni Grassi




